[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ   ДУМА    ГОРОДА  БОГОРОДСКА

БОГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	  от 27.02.2019  г.
	                                                           №3

	О принятии решения об условиях приватизации муниципального имущества – проведении аукциона с открытой формой подачи предложения о цене

Рассмотрев обращение главы администрации города Богородска Нижегородской области Павлычева В.В., в целях исполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципальной имущественной казны, утвержденного решением городской Думы г. Богородска от 27.02.2018г. №3 городская Дума города Богородска
Р Е Ш А е т:
1. Провести аукцион с открытой формой подачи предложения о цене по аренде следующего муниципального имущества:
1.1.  Нежилое помещение площадью: 46,0 кв. м, с кадастровым номером 52:23:0050104:814 по адресу: Нижегородская обл. Богородский район, г. Богородск, ул. Котельникова, д.2, пом.2 установив начальную стоимость объекта, равной рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком в размере 28400 руб. 00 коп. (Двадцать восемь тысяч четыреста рублей 00 копеек) без учета НДС и коммунальных платежей.
1.2. Нежилое помещение общей площадью 57,3 кв. м, кадастровый номер: 52:23:0051201:2 по адресу: Нижегородская обл. Богородский район, г. Богородск, ул. Минина, д.4б, уч.1 установив начальную стоимость объекта, равной рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком в размере 10770 руб. 00 коп. (Десять тысяч семьсот семьдесят рублей 00 копеек) без учета НДС и коммунальных платежей.
1.3. Нежилое здание общей площадью 59,7 кв. м., кадастровый номер: 52:23:0050903:3 по адресу: Нижегородская обл. Богородский район, г. Богородск, ул. Р. Люксенбург, д.1Б установив начальную стоимость объекта, равной рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком в размере 11220 руб. 00 коп. (Одиннадцать тысяч двести двадцать рублей 00 копеек) без учета НДС и коммунальных платежей.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой, налоговой политике и поддержке промышленности и предпринимательства (Бичин В.А.).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования в МБУК «Богородская РЦБС».

Глава местного самоуправления

А.Н.Резвяков